
UCHWAŁA NR XXIX.267.2016  
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r. poz.446 , 1579) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r.,  poz.1870 ), Rada Gminy  Darłowo  uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016  oraz określa 
ostateczny termin ich dokonania:

1) ”Plan ochrony jeziora Bukowo”   – 30.06.2017 roku

2. „Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Darłowo na lata 2016 - 2026”

- 30.06.2017 roku

3) Opracowanie mapy do celów projektowych dla zadania” Przebudowa ulicy Piaskowej w  Dąbkach”

- 30.06.2017 roku

4) ”Budowa świetlicy wiejskiej w Zielnowie” – 30.06.2017 roku

5) ”Przebudowa ulicy Ku Morzu w miejscowości Wicie” w ramach zadania Budowa dróg w Wiciu

- 30.06.2017 rok

6) ”Przebudowa ulicy Ku Morzu w miejscowości Wicie” w ramach zadania Budowa dróg w Wiciu-        pełnienie 
nadzoru inwestorskiego   - 30.06.2017 rok

7) ”Budowa Sali gimnastycznej w Kopnicy” – 30.06.2017 roku

8) ”Rozbudowa sieci wodociągowych w miejscowościach Zagórzyn , Porzecze , Gorzebądz oraz         Jeżyczki” – 
30.06.2017 w ramach zadania Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie Gminy              Darłowo

9) ”Rozbudowa sieci wodociągowych w miejscowościach Zagórzyn , Porzecze , Gorzebądz oraz         Jeżyczki” – 
30.06.2017 w ramach zadania Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie Gminy              Darłowo – 
pełnienie nadzoru inwestorskiego

10) ”Wykonanie projektu budowlanego wielobranżowego pawilonu wielofunkcyjnego w Uzdrowisku          Dąbki 
nad jeziorem Bukowo” – 30.06.2017 rok w ramach zadania Zagospodarowanie terenu przy          jeziorze 
Bukowo

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa  w § 1, stanowiący załącznik Nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: 5D034608-08CD-4FCC-A3EA-4A0198A53ACE. Podpisany Strona 1



Id: 5D034608-08CD-4FCC-A3EA-4A0198A53ACE. Podpisany Strona 2



                                                                                             Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIX.267.2016  
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 
  
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2016 

 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

710 71004 Opracowanie Gminnego 

Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Darłowo na lata 

2016 - 2026 

14 760,00 14 760,00  

600 60016 
Przebudowa ulicy Ku Morzu 

w miejscowości Wicie 
450 697,27  450 697,27 

600 60016 

Przebudowa ulicy Ku Morzu 

w miejscowości Wicie – 

nadzór inwestorski 

5 000,00  5 000,00 

630 63003 
Przebudowa ulicy Piaskowej 

w  Dąbkach 
5 000,00  5 000,00 

630 63003 

Wykonanie projektu 

budowlanego 

wielobranżowego pawilonu 

wielofunkcyjnego w 

Uzdrowisku Dąbki nad 

jeziorem Bukowo 

10 000,00  10 000,00 

801 80101 
Budowa Sali gimnastycznej 

w Kopnicy 
300 000,00  300 000,00 

900 90001 

Rozbudowa sieci 

wodociągowych w 

miejscowościach Zagórzyn , 

Porzecze , Gorzebądz oraz 

Jeżyczki   

272 220,21  272 220,21 

900 90001 

Rozbudowa sieci 

wodociągowych w 

miejscowościach Zagórzyn , 

Porzecze , Gorzebądz oraz  

Jeżyczki – nadzór 

inwestorski 

6 700,00  6 700,00 

900 90095 
Plan ochrony jeziora 

Bukowo 
49 200,00 49 200,00  

921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej 

w Zielnowie 
197 000,00  197 000,00 

Ogółem 1 310 577,48 63 960,00 1 246 617,48 

Termin realizacji wydatków niewygajających ustala się do 30 czerwca 2017 roku 

Id: 5D034608-08CD-4FCC-A3EA-4A0198A53ACE. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie: 
 
Tworzy się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 na rozpoczęte 
zadania inwestycyjne ,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, które z przyczyn 
niezależnych nie zostały wykonane do 31 grudnia roku budżetowego . 
 

 

Id: 5D034608-08CD-4FCC-A3EA-4A0198A53ACE. Podpisany Strona 4


		2017-01-13T12:26:03+0100
	Grzegorz Hejno




